

Nowe Miasto nad Wartą, 01.02.2024 r.

Gmina Nowe Miasto nad Wartą
ul. Poznańska 14
63-040 Nowe Miasto nad Wartą

ZP.271.02.2024

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) II

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Urządzenie miejsc rekreacji na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji postępowania udostępniono komplet dokumentacji projektowej oraz technicznej do wykonania zadania. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie

trzech placów zabaw na terenie gminy Nowe Miasto nad Wartą w miejscowościach: Dębno działka nr 24/2, Chocicza działka nr 114/4, nr 25. Zakres robót obejmuje dostawę nowych urządzeń zabawowych oraz ustawienie i zamontowanie urządzeń w gruncie zgodnie z projekt zagospodarowania terenu stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada zgłoszenia robót budowlanych na wszystkie trzy place zabaw, które zachowują ważność przez cały okres realizacji zamówienia. Zamawiający informuje również, że jest właścicielem nieruchomości, na których zaprojektowane są place zabaw, tj. dz. nr 114/4 i 25 w miejscowości Chocicza oraz dz. nr 24/2 w miejscowości Dębno.

*Zastępca Wójta
Gminy Nowe Miasto nad Wartą
Wiesław Schreiber*